
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/ /2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ryczywół 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i § 15 ust. 3 uchwały Nr XLIII/345/2018 
Rady Gminy Ryczywół z dnia 6 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy 
Ryczywół (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8818) Rada Gminy Ryczywół 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania I Wiceprzewodniczącym  
Rady Gminy Ryczywół został/a wybrany/a 

Pan/i ………………………………………..  . 
 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02F9997-A759-450D-ABB0-7E65019C286E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/ /2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


